

PÉRDIDAS Y GANANCIAS		Total
1. Importe neto de la cifra de negocios		590.634,08
b) Prestaciones de servicios		590.634,08
70500001 - CONSUMICIONES		144.852,34
70500003 - CONTRATO EXPENDEDORA VAPER		1.947,90
70500004 - ACUERDOS PATROCINIOS		630,00
70500005 - EVENTOS		443.203,84
4. Aprovisionamientos		-490.224,86
a) Consumo de mercaderías		3.507,83
61000000 - Variación de existencias de mercaderías		3.507,83
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles		-35.139,33
60200001 - MENAJE		-296,79
60200002 - TABACO Y SHISHA		-1.563,82
60200003 - MATERIALES EVENTOS		-159,08
60200004 - PIROTECNIA		-558,00
60200005 - BEBIDAS ALCOHOLICAS		-18.197,31
60200006 - HIELO Y FRUTAS		-1.928,70
60200007 - BEBIDAS NO ALCOHOLICAS		-10.855,09
60200008 - CATERING		-1.580,54
c) Trabajos realizados por otras empresas		-458.593,36
60700000 - TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS		-8.677,74
60700001 - ACTUACIONES Y DJ		-5.093,75
60700002 - GESTION DE EVENTOS		-275.262,39
60700003 - SEGURIDAD Y VIGILANCIA		-9.962,93
60700004 - GESTION DE ENTRADAS		-159.596,55
5. Otros ingresos de explotación		4.770,47
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio		4.770,47
74000000 - Subvenciones donaciones y legados a la explotación		4.770,47
6. Gastos de personal		-72.965,94
a) Sueldos, salarios y asimilados		-51.829,62
64000000 - Sueldos y salarios		-50.339,38
64100000 - Indemnizaciones		-1.490,24
b) Cargos sociales		-21.136,32
64200000 - Seguridad Social a cargo de la empresa		-21.136,32
7. Otros gastos de explotación		-86.491,38
a) Servicios exteriores		-86.113,73
62200000 - Reparaciones y conservación		-3.120,22
62200001 - MANTENIMIENTO INFORMATICO		-2.846,22
62300000 - Servicios de profesionales independientes		-28.451,48
62300100 - ASIC CONSULTORES LEGAL AIE		-8.825,83
62302400 - SUBVINFRAESTRUCTURA 2024		-1.530,00
62500000 - Primas de seguros		-2.017,06
62600000 - Servicios bancarios y similares		-5.412,67
62700000 - Publicidad propaganda y relaciones públicas		-144,14
62700001 - GESTION REDES SOCIALES		-13.970,48

62800001 - CONSUMO ELECTRICO	-2.663,28
62800002 - CONSUMO DE AGUA	-1.757,62
62900000 - Otros servicios	-925,61
62900001 - TELEFONO	-429,09
62900002 - LIMPIEZA	-11.309,57
62900003 - UNIFORMES	-317,00
62900004 - MATERIAL DE OFICINA	-393,89
62900005 - DIOXIDO DE CARBONO	-1.481,10
62900006 - PREVENCION Y VIGILANCIA SALUD	-518,47
b) Tributos	-377,65
63100001 - MULTAS Y SANCIONES	-377,65
 8. Amortización del inmovilizado	-7.733,65
Amortización del inmovilizado	-7.733,65
68000000 - Amortización del inmovilizado intangible	-588,24
68100000 - Amortización del inmovilizado material	-7.145,41
 Resultado de explotación	-62.011,28
 14. Ingresos financieros	54,12
b) De valores negociables y de créditos del activo inmovilizado	54,12
76900000 - Otros ingresos financieros	54,12
 15. Gastos financieros	-2.163,50
b) Por deudas con terceros	-2.163,50
66230001 - INTPRESTAMO BSCH 35234	-1.953,81
66240001 - INTERESES ORGANISMOS OFICIALES	-100,74
66900000 - Otros gastos financieros	-70,00
66900001 - INTDEMORA ORGANISMOS OFICIALES	-38,95
 17. Diferencias de cambio	2.084,90
Diferencias de cambio	2.084,90
66800000 - DIFERENCIAS NEGATIVAS DE CAMBIO	-0,50
66800001 - DIFERENCIAS AGORA	2.085,39
76800000 - Diferencias positivas de cambio	0,01
 Resultado financiero	-24,48
 Resultado antes de impuestos	-62.035,76
 Resultado del ejercicio	-62.035,76